Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je do 30. 5. 2018.

Článek IV
Cena díla a platební podmínky

l. Celková cena za dílo je stanovena ve výši 354 743,- KČ bez DPH (slovy:
úistapadesátčtyřitisícsedmsetčtyřicettři korun českých) jako cena nejvýše
přípustná, tj. 429 239,- KČ s DPH (slovy: čtyřistadvacetdevěttisícdvěstětřicetdevět Komň
českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a
veškerých dalších nákladů spojených s realizací díla.